
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
FIRENZE 
OJ'ASTI'.'ENtO 
Oi BKXO&i* 

Decreto n. 73 del 20 settembre 2013 
Prot. 1566/2013 

I L D I R E T T O R E 

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l'art. 23; 

VISTO l'art. 49, comma 1, lettera 1) punti 1 e 2 del D.L. 9 febbraio 2012, n. 5, 
convertito con modificazioni dalla L. 4 aprile 2012, n. 35; 

VISTO lo Statuto dell'Università di Firenze; 

VISTO i l Decreto rettorale n. 170 del 1 marzo 2012, e ss.mm., recante i l 
Regolamento dì Ateneo in materia di contratti per attività di insegnamento ai sensi 
dell'art. 23 della citata L. 240/10; 

VISTO i l Decreto direttoriale n. 55/2013, di approvazione del bando per la copertura 
del seguente insegnamento per Tanno accademico 2013/2014: 
Corso di Laurea in Scienze della formazione primaria 
Insegnamento (111 anno) SSD CPU Ore didattica frontale 
Zoologia (codocenza) BIO/05 6 36 

VISTO i l Decreto direttoriale n. 69/2013, con il quale è stata nominata la 
commissione valutatrice; 

VISTO i l verbale della commissione valutatrice; 

VISTA la delibera del Consiglio dì Dipartimento del 16 settembre 2013; 

VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura; 



UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
FIRENZE 
OIBKXCx;iA 

D E C R E T A 

Sono approvati e conclusi gli atti della procedura comparativa di cui al bando 
emanato con Decreto direttoriale n. 55/2013, mediante contratto di diritto privato a 
titolo retribuito (ai sensi dell'art. 23 comma 2 della Legge 240/2010) del seguente 
insegnamento: 

Insegnamento Vincitore 

Zoologia, BIO/05 Sara Fratini 

Sesto Fiorentino, 2 0 SEI 20ì3 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
FIRENZE 
BIO 
DIPARTIMENTO 
DI BIOLOGIA I l Direttore 

(Prof. Marco Bazzìcahipo) 


